

	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113У/17-11	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113У/17-12	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113У/17-13	Специалист по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____
 (ФИ.О) Николаева Л.В.

 (дата) 26.02.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) _____
 (ФИ.О) Чехранов А.Ю.

 (дата) 26.02.24

 (подпись) _____
 (ФИ.О) Амирова С.П.

 (дата) 26.02.24

 (подпись) _____
 (должность) Бухгалтер-кассир

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____
 (ФИ.О) Кондырева М.А.

5304

(№ в реестре)